
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

     woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.107.2025 
       Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

    z dnia 18.08.2025r. 

                                                           
w  sprawie:   powołania komisji rekrutacyjnej na okoliczność ogłoszenia naboru na 

wolne stanowisko urzędnicze referenta ds. OC, obronności, zarządzania 

kryzysowego. 

  

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2024r. poz. 1465, poz.1572, poz. 1907 i poz.1940) w zw. z art. 3a ust.2 i 3 ustawy  

z dnia 21 listopada 2008r.  o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024r poz. 1135)  oraz 

Regulaminu naboru na wolne stanowiska kierownicze, stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Miejskim w Gorzowie Śląskim oraz kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Gorzów 

Śląski 

 

 zarządza się , co następuje: 

 

                                                                           § 1 

 

Do pracy w skłądzie komisji rekrutacyjnej na okoliczność ogłoszonego naboru na wolne 

stanowisko urzednicze referenta ds. OC, obronności, zarządzania kryzysowego powołuje się 

osoby: 

 

1. Jowita Maćczak       - przewdnicząca komisji 

2. Marcin Grabowski   - członek komisji  

3. Mariola Zoremba     - sekretarz komisji 

 

 

                                                                          § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 

 
 

 


